«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةُ عَلِيٍّ مِنْهَاجَ النَّبِيِّ...»

(رواه احمد)

ترجمه: ... بعد از آن خلافت بر منهج نبوت می‌آید...

﴿لِمَثَلٍ هَذَا فَلَیَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾

[صافات: 61]

ترجمه: آری، برای مثل این، باید عمل‌کنندگان عمل کنند!

1 جمادی الآخر 1440 هـ.ق

6 فروری 2019 م